

2321 5171 395171

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024/12**      **Oprava kanalizace**

Objekt: **01**      **Pohořelice ul. Tyršova**

Rozpočet: **SO 01**      **Oprava kanalizace**

Objednatel: **Meu Pohořelice**  
**Vídeňská 699**  
**Pohořelice**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Radek Šiška**  
**Nosislavská 712**  
**Vranovice**

IČO: **68609191**DIČ: **8004183836**

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny

Celkem

HSV			239 214,80
PSV			0,00
MON			29 378,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>268 592,80</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>268 592,80</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**268 592,80** CZK

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**CIKA** čišťení kanalizací

Nosislavská 712 Vranovice

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			169 181,80	63,0
5	Komunikace	HSV			39 588,00	14,7
8	Trubní vedení	HSV			29 750,00	11,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 695,00	1,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			27 378,00	10,2
Cena celkem					268 592,80	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2024/12	Oprava kanalizace
O:	01	Pohořelice ul. Tyršova
R:	SO 01	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>169 181,80</b>
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	30,00000	64,40	1 932,00
2	115201502R00	Montáž odpadního potrubí DN 200	m	20,00000	808,00	16 160,00
3	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m3	4,25000	8 220,00	34 935,00
4	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	32,00000	758,00	24 256,00
5	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	32,00000	317,50	10 160,00
6	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	4,00000	2 605,00	10 420,00
7	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	4,00000	402,50	1 610,00
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,40000	1 477,00	9 452,80
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	34,00000	513,00	17 442,00
Cena dle Pískovny Černovice. <a href="http://www.piskovna-cernovice.cz">www.piskovna-cernovice.cz</a>						
10	28611133R	Trubka PVC kanalizační Solidwall SN12, 200 x 6,9 x 6000 mm	kus	2,00000	5 665,00	11 330,00
11	286548378R	Zátka POLO-KAL.NG D 200 mm	kus	2,00000	2 290,00	4 580,00
12	28695902R	Dno šachtové DN 600 GD přímý průtok DN 200	kus	2,00000	8 642,00	17 284,00
13	28695914R	Kus prodlužovací vlnitý DN 600 délka 2000 mm	kus	2,00000	4 810,00	9 620,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>39 588,00</b>
14	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	96,00000	309,25	29 688,00
15	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	30,00000	330,00	9 900,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>29 750,00</b>
16	891372121R00	Montáž kanalizačních šachet	kus	2,00000	8 945,00	17 890,00
17	28697412R	Poklop šachtový HERMELOCK HE - 600	kus	2,00000	5 930,00	11 860,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 695,00</b>
18	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	30,00000	89,83	1 695,00
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>27 378,00</b>
19	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	34,00000	561,82	19 102,00
20	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m	m3	340,00000	24,34	8 276,00